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USB &0
USB #k

WANAEHEO
RETNREEE

HFRNEE

HFEAN

&l

DIP A xECE
DIP FF%<

GMRP. GVRP. GARP. 802.1Q VLAN. IGMP Snooping v1/v2/v3. IGMP Querier

IPv4/IPv6. Flow control ( 5ii&#2%l ) . Back Pressure Flow Control ( HERERS ) «
DHCP Server/Client. ARP. RARP. LLDP. Port Mirror ( i#$%& ) . Linkup Delay ( $i%
BRIREIER ) . SMTP. SNMP Trap. SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. RMON. TFTP.
SFTP. HTTP. HTTPS. Telnet. Syslog. Private MIB ( 45 MIB )

P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB. IEEE8021-PAE-
MIB. IEEE8023-LAG-MIB. LLDP-EXT-DOT1-MIB. LLDP-EXT-DOT3-MIB. SNMPv2-
MIB. RMON MIB Groups 1. 2. 3. 9

STP. RSTP. Turbo Ring v2. Turbo Chain. /i85, WAE. HERES

IERSRIP. RERE. SEHEEFR. #SHOMUE. MAC Sticky. HTTPS/SSL.
SSH. RADIUS. TACACS+. BRMEGHE

SNTP. NTP Server/Client. NTP ZHGAIE

IPv4/IPv6. TCP/IP. UDP. ICMP. ARP. RARP. TFTP. DNS. NTP Client. DHCP
Server. DHCP Client. 802.1X. QoS. HTTPS. HTTP. Telnet. SMTP. SNMPvi/v2c/
v3. RMON. Syslog

16 K

9.216 KB
256

VID 1 & 4094
512

4

1 Mb

PWR1. PWR2. STATE. FAULT. MSTR/HEAD. CPLR/TAIL. SYNC

RS-232 ( TxD. RxD. GND) , 8-pin RJ45 ( 115200, n. 8. 1)

USB Type A ( T8 )

1, 4284t : 1A@24 VDC

+13 E +30 V RS 1
B0 E+3VERTRREO
BABNER : 8mA

F=RiE; 33

Turbo Ring. Master. (B&2. ZE
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-LV/-LV-T &= : PWR-100-LV
-HV/-HV-T 8= : PWR-105-HV-I

EDS-4014 RIITIFRIRIL IR, B SZMABIRSIAT R RERRAE,

0 -
EDS-4014-4GS-2QGS-T + PWR-100-LV = EDS-4014-4GS-2QGS-LV-T
EDS-4014-4GS-2QGS-T + PWR-105-HV-I = EDS-4014-4GS-2QGS-HV-T

MRLEHMEBREIR |, S IENESHHE, §I0 , MRA PWR-105-HV-| B EDS-
4014-4GS-2QGS-LV-T WEEIRIER | 55 0 EDS-4014-4GS-2QGS-HV-T BIFLSE,

-LV/-LV-T 84S : 12/24/48 VDC , LRI
-HV/-HV-T 5 : 110/220 VDC/VAC , BN

-LV/-LV-T 245 : 9.6 £ 60 VDC
-HV/-HV-T 245 : 88 = 300 VDC , 85 £ 264 VAC

-LV/-LV-T 245 : 12-48 VDC , 1.50-0.40 A 5 24 VDC , 0.70 A
-HV/-HV-T 2= : 110-220 VAC , 50-60 Hz , 0.30-0.20 A 5§ 110-220 VDC , 0.30-0.20 A

EDS-4014-4GS-2QGS-LV(-T) B1E : 1215 W
EDS-4014-4GS-2QGS-HV(-T) B2 : 14.44 W

X
X

IP40

55x 140 x 122.5 mm ( 2.17 x 5.51 x 4.82 <} )
846 g (1.87 Ib)

SIARE , BEARE (HEASEH)

=B

TRERIS | -10 E 60°C (14 E 140°F )
FBAIS : -40 FE 75°C ( -40 E 167°F )

IEC 62443-4-1
IEC 62443-4-2

UL 61010-2-201. EN 62368-1 (LVD)
EN 55032/35 , EN 61000-6-2/-6-4
CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : #&fif : 8kV ; =5 : 15kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : FBJR : 4kV ; 55 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BiE : 4kV ; 155 : 4kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

IEC 60068-2-6

IEC 60068-2-27
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B{I: mm (&)

122.5 (4.82)

IEC 60068-2-32
EN 50121-4

NEMA TS2

EDS-4014-4GS-2QGS-LV/LV-T : 1,003,814 /J\B¢
EDS-4014-4GS-2QGS-HV/HV-T : 489,769 /Bt

5%

&S www.moxa.com.cn/warranty

1 x EDS-4014 Z&533HA

1 x RIS

1 x B , BT

1 x RERWFMINE , BERX
1 x REE

45 (1.77)
23 (0.91)

120 (4.72)

9.5(0.37) { 4

140 (5.51)

52.3 (2.06)

130 (5.12)
165 (6.5)
185 (7.28)

142.5 (5.61)

31(1.22)

56.7 (2.23) 31 (1.22

35.4 (1.39)

|

¥£1>=4 ©

ITRER

i

=
=5

EDS-4014-4GS-2QGS-LV

EDS-4014-4GS-2QGS-LV-
T

EDS-4014-4GS-2QGS-HV

EDS-4014-4GS-2QGS-HV-
T

128.2 (5.05)

A=A

3.5 (0.14)

N

3(0.91) 16 (0.63)

10/100BaseT(X) it
O (RJ45 3k )

22.5 (0.89)
34 (1.34)

0.39)

10.8 (0.42)

10

@6 (0.24

100/1000BaseSFP 1000/ s .
= GEETEEh B
0 2500BaseSFP 0 TiFRE TREFIRIRIR
9.6 60 VDC PWR-100-LV -10 = 60°C
4 2 9.6 Z 60 VDC PWR-100-LV -40 E 75°C
88 Z 300 VDC , 85 5
4 2 B PWR-105-HV-| -10 Z 60°C
4 2 88 £ 300VDC , 85 PWR-105-HV-| -40 E 75°C

ZE 264 VAC
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Eoff ( BR¥nER )

SFP &R
SFP-1GEZXLC
SFP-1GEZXLC-120
SFP-1GLHLC
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLXLC
SFP-1GSXLC
SFP-1GZXLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10BLC
SFP-1G20ALC
SFP-1G20BLC
SFP-1G40ALC
SFP-1G40BLC
SFP-1G10ALC-T
SFP-1G10BLC-T
SFP-1G20ALC-T
SFP-1G20BLC-T
SFP-1G40ALC-T
SFP-1G40BLC-T

SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T
SFP-2.5GSLC-T
SFP-2.5GLSLC-T
SFP-2.5GMLC-T

SFP-2.5GSLHLC-T

SFP &R |, 7 1 > 1000BaseEZX i[O ( BB LC #k ) |, FRIEEBHN 110km , TEEEN 0 £ 60°C
SFP &R , % 1 > 1000BaseEZX im0 ( BB LC &k ) , FHMEEN 120 km , TIERER 0 £ 60°C
SFP &R |, # 1 > 1000BaseLH ik ( AF LC ¥k ) |, FHiEEN 30 km , TIFEEN 0 E 60°C
SFP &R , # 1 > 1000BaseLHX ix A ( HHF LC #&k ) , FHEEN 40 km , TEREHN 0 £ 60°C
SFP 151k , 7 1 1> 1000BaseLSX it , LC #3k , ZHEERA 1km/2km , TEEER 0 E 60°C

SFP &R | 7 1 4> 1000BaselLX iz ( AF LC k) , FHERE A 10km , TIERERN 0 E 60°C
SFP 1R | # 1 4> 1000BaseSX it , LC #k , £4EEE ) 300m/550m , TIFREN 0 E 60°C
SFP &R | 7 1 4> 1000BasezX ixA ( BH LC #% ) , (FHMEERE 80 km , TERER 0 E 60°C
SFP ##3R , 7 1 1> 1000BaselLH i ( BB LC#k ) , FHESE A 30km , TEREN -40 E 85°C
SFP #81R , 7 1 4 1000BaseLHX i[O ( 5 LC#k ) |, fEMIER K 40 km , TERER -40 E 85°C
SFP #81R | # 1 4> 1000BaseLSX i , LC £k , FHRIEEE A 1km/2km , TIERE -40 E 85°C
SFP #&3R , 5 1 4 1000BaselX i ( £E LC k) , FERHN 10km , TEREH -40 E 85°C
SFP 11 , % 1 1> 1000BaseSX ##[0 , LC &k , f£5BE% 1 300m/550m , TEREN -40 = 85°C
SFP 151k , % 1 4> 1000BasezX it ( BF LC#Ek ) |, £HFERN 80 km , TIEREA -40 = 85°C

WDM ! (BiDi) SFP &R , & 1 > 1000BaseSFP ix0 ( /& LC ##3k ) , fE%#iBEE M 10 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{EBE X 0 E 60°C

WDM &! (BiDi) SFP #£3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( % LC #%k ) , fZ4EEE A 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERER 0 & 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP i ( #F LC &k ) , fZ4EEE A 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:2E N 0 & 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP w0 ( #F LC %k ) , f£4EEE N 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBE X 0 E 60°C

WDM Z! (BiDi) SFP #&3R , & 1 > 1000BaseSFP i ( & LC %k ) , fZ4mEEE A 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:2EH 0 & 60°C

WDM %! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP im[ ( / LC #&3k ) , fZHIBEE /9 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{ERE N 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , & 1 4> 1000BaseSFP i ( / LC 3%k ) , FHEEHN 10km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:RE /I -40 & 85°C

WDM %! (BiDi) SFP #8352 , # 1 4 1000BaseSFP [0 ( # LC 13k ) , fE4iEEEH 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EREH -40 E 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( & LC %k ) , f£4EEE N 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:RE N -40 & 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( & LC 1%k ) , f£4EEE N 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERE N -40 & 85°C

WDM #! (BiDi) SFP &3 , # 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( /& LC #%3k ) , f5#ifEE 9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:RE R -40 & 85°C

WDM #! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP ix ( /& LC #%3k ) , 54BN 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{EREH -40 & 85°C

SFP 81 , # 1 4> 100Base ( $#& , AF LC #k ) , (FHEE 80 km , TIEREEH -40 E 85°C
SFP #81R | # 1 4> 100Base ( 1% , LC#&X ) |, FRIERN 2/4km , TIEREH -40 £ 85°C

SFP #81R , # 1 4> 100Base ( $#& , AF LC#k ) , FMEEN 40 km , TIEREEHN -40 E 85°C
SFP #81R | # 1 4> 2.5GBaseFX i , LC #3k , S | FHIEE N 5 km , TIEREHN -40 £85°C
SFP 811 | # 1 > 2.5GBaseFX i , LC #&3k |, 8% | FREEE N 20 km , TIEREH -40 £ 85°C

SFP &R |, ¥ 11> 2.5GBaseFX i , LC #3k , 1% |, fFHiEEE 9 170, 200, 550. 600 m , TIERE
7 -40 £ 85°C

SFP #8311 , i 1 1> 2.5GBaseFX i , LC ¥&3k , S48 | FHEERE N 45 km , TIEREHN -40 £ 85°C
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HDR-60-24 60 W/2.5 A £33 24 VDC BJR , B 85 & 264 VAC 3§ 120 ZE 370 VDC N , TERE -30 & 70°C
NDR-120-24 120 W/5.0 A 3= 24 VDC B3R , #i@H 90 = 264 VAC 5 127 = 370 VDC BN , TERE -20 = 70°C
NDR-120-48 120 W/2.5 A 2313 48 VDC HJR , i@ 90 & 264 VAC 5 127 E 370 VDC A , TERE -20 E 70°C
NDR-240-48 240 W/5.0 A S3 = 48 VDC EBR , #5&F 90 F 264 VAC 8 127 = 370 VDC #\ , TERE -20 & 70°C
MDR-40-24 40W/1.7A B30 24 VDC B , #F 85 = 264 VAC 8 120 Z 370 VDC #I\ , TIFRE -20 & 70°C
MDR-60-24 60W/2.5A S 24 VDC BJE , 7 85 Z 264 VAC ¢ 120 = 370 VDC N , T{ERE -20 = 70°C

© Moxa FRE | tREFFENRFI, 2021 £ 12 B 12 HE#.
£ Moxa FEBHBEIFR , FEUEAAREHRERESEREETATD. TRIAMBMNEEE , BARSBITEM. HRB1H ML AT IRE R~

miEBo

www.moxa.com.cn




	介绍 
	规格 
	尺寸 
	订购信息 
	配件（单独选购） 

